



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000105/2019

Pregão Eletrônico Nº 000006/2019

Processo: 001108 / 2018

Termo Nº 000105/2019

Empresa: KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI

CNPJ: 28.397.313/0001-44

Endereço: RUA OLIMPIO CAMPOS FIGUEIREDO, 18 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	010	14,070	140,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	003	14,070	42,210

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	002	14,070	28,140

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	002	14,070	28,140

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	010	14,070	140,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	001	14,070	14,070

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	002	14,070	28,140

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	002	14,070	28,140

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022930	CAPA PVC A4 CRISTAL E PRETA. capa pvc a4 cristal e preta; pacote com 50 unidades;	PCT	001	14,070	14,070

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00023031	GUILHOTINA: guilhotina facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel; caixa com 50 unidades;	UND	005	151,450	757,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
071	00023031	GUILHOTINA: guilhotina facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel; caixa com 50 unidades;	UND	002	151,450	302,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
071	00023031	GUILHOTINA: guilhotina facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel; caixa com 50 unidades;	UND	001	151,450	151,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
071	00023031	GUILHOTINA: guilhotina facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel; caixa com 50 unidades;	UND	001	151,450	151,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
071	00023031	GUILHOTINA: guilhotina facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel; caixa com 50 unidades;	UND	001	151,450	151,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
100	00023062	PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. pasta tipo az oficio com cadarço;pacote com 4 unidades.	PCT	050	22,560	1.128,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
100	00023062	PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. pasta tipo az oficio com cadarço;pacote com 4 unidades.	PCT	020	22,560	451,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
100	00023062	PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. pasta tipo az oficio com cadarço;pacote com 4 unidades.	PCT	010	22,560	225,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
100	00023062	PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. pasta tipo az oficio com cadarço;pacote com 4 unidades.	PCT	050	22,560	1.128,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
100	00023062	PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. pasta tipo az oficio com cadarço;pacote com 4 unidades.	PCT	040	22,560	902,400

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	001	46,360	46,360

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	002	46,360	92,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	030	46,360	1.390,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	005	46,360	231,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	003	46,360	139,080

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	006	46,360	278,160

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	100	46,360	4.636,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50	UND	003	46,360	139,080



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	002	46,360	92,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	014	46,360	649,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	001	46,360	46,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
105	00023015	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 50 folhas; com margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	010	46,360	463,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		FRAGMENTADORA DE PAPEL.				
121	00015693	nº de folhas até 30 fragmenta: papel, clips, grampo. cds. potencia do motor de até 444w - 127v pentes raspadores metalicos peso minimo de até 70kg volume do cesto de até 31 litros.	UND	004	1.588,990	6.355,960
						20.375,69